

# Frende Skadeforsikring AS

## Resultatregnskap

I tusen kroner

### Teknisk regnskap for skadeforsikring

	3.kv.2019	3.kv.2018	01.01-30.09.2019	01.01-30.09.2018	31.12.2018
Premieinntekter for egen regning	515 373	473 070	1 505 693	1 362 550	1 849 046
Erstatningskostnader for egen regning	-400 169	-392 267	-1 202 572	-1 187 648	-1 507 363
Forskringsrelaterte driftskostnader	-95 611	-87 756	-268 253	-253 930	-350 901

### Resultat av teknisk regnskap i skadeforsikring

	19 593	-6 952	34 868	-79 029	-9 218
--	--------	--------	--------	---------	--------

### Ikke teknisk regnskap for skadeforsikring

Netto inntekter fra investeringer	36 997	29 494	137 917	51 781	18 119
Andre kostnader	-1 431	9	-1 410	19	29

### Resultat av ikke- teknisk regnskap

	35 566	29 504	136 507	51 800	18 148
--	--------	--------	---------	--------	--------

### Resultat før skattekostnad

	55 158	22 551	171 375	-27 228	8 930
--	--------	--------	---------	---------	-------

### Skattekostnad

	-12 252	-2 762	-32 702	8 161	-8 241
--	---------	--------	---------	-------	--------

### Resultat før andre resultatkomponenter

	42 906	19 789	138 673	-19 068	689
--	--------	--------	---------	---------	-----

### Andre resultatkomponenter

Aktuarielle gevinster og tap på pensjonsytelser

	-	-	-	-	368
--	---	---	---	---	-----

Skatt på andre resultatkomponenter

	-	-	-	-	-92
--	---	---	---	---	-----

### TOTALRESULTAT

	42 906	19 789	138 673	-19 068	965
--	--------	--------	---------	---------	-----

### Nøkkelinformasjon

Kostnadsandel %	-18,6 %	18,6 %	17,8 %	18,6 %	19,0 %
Skade % E/R	-77,6 %	82,9 %	79,9 %	87,2 %	81,5 %
Combined Ratio	-96,2 %	101,5 %	97,7 %	105,8 %	100,5 %
Resultat per aksje	8,58	3,96	27,73	-3,81	0,19

### Balanse

I tusen kroner

1.1.-30.9.2019      1.1.-30.9.2018      31.12.2018

### EIENDELER

Immaterielle eiendeler	25 619	30 493	29 609
Finansielle eiendeler	3 342 172	2 805 573	2 989 527
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser i skadeforsikring	29 956	26 279	21 539
Fordringer	758 528	689 356	722 576
Andre eiendeler	91 889	113 580	129 477
<b>Sum eiendeler</b>	<b>4 248 164</b>	<b>3 665 280</b>	<b>3 892 727</b>

### GJELD OG EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital	700 000	500 000	700 000
Sum opptjent egenkapital	608 662	482 856	469 989
Sum egenkapital	1 308 662	982 856	1 169 989
Forsikringsforpliktelser brutto skadeforsikring	2 612 451	2 417 138	2 400 904
Skatteforpliktelse	58 547	46 093	55 427
Øvrige forpliktelser	233 504	219 192	231 407
Konserngjeld	35 000	-	35 000
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>4 248 164</b>	<b>3 665 280</b>	<b>3 892 727</b>

## Frende Skadeforsikring AS

(i tusen)

	Aksjekapital	Overkursfond	Innskutt ikke registrert egenkapital	Avsetning til garantiordning en	Opptjent egenkapital	Sum
<b>Endring i egenkapital</b>						
Egenkapital pr 01.01.2018	500 000	-		67 000	434 924	1 001 924
Endring garantiordningen				7 000	-7 000	-
Periodens totalresultat					-19 068	-19 068
<b>Egenkapital pr 30.09.2018</b>	<b>500 000</b>	<b>-</b>		<b>74 000</b>	<b>408 854</b>	<b>982 854</b>
Egenkapital pr 01.01.2019	500 000		200 000	75 300	394 689	1 169 989
Kapitalforhøyelse	100 000	100 000	-200 000			-
Endring garantiordningen				8 700	-8 700	-
Periodens totalresultat					138 673	138 673
<b>Egenkapital pr 30.09.2019</b>	<b>600 000</b>	<b>100 000</b>		<b>84 000</b>	<b>524 662</b>	<b>1 308 664</b>

	Solvens II balanse 30.09.2019	Solvens II balanse 30.09.2018	Solvens II balanse 31.12.2018
Sum eiendeler solvens II balansen	3 498 425	2 968 348	3 161 251
Beste estimat inkl risikomargin forsikringsforpliktelse for	1 928 027	1 777 995	1 742 375
Andre forpliktelser	265 443	223 498	251 812
Sum gjeld solvens II balansen	2 193 470	2 001 493	1 994 187
Fradrag for forventet utbytte	35 000	-	35 000
Basiskapital 1	1 269 955	966 855	1 132 064
Basiskapital 2	-	-	-
<b>Ansvarlig kapital under Solvens II</b>	<b>1 269 955</b>	<b>966 855</b>	<b>1 132 064</b>
	<b>Solvenskapitalkrav</b>	<b>Solvenskapitalkrav</b>	<b>Solvenskapitalkrav</b>
Operasjonell risiko	60 388	54 385	56 064
Markedsrisiko	370 622	346 501	328 559
Motpartsrisiko	26 618	24 229	26 053
Forsikringsrisiko	713 447	647 490	651 698
Diversifiseringseffekter og risikoreduserende effekter	-341 853	-328 297	-312 663
Kapitalkrav	829 222	744 308	749 711
Solvensmargin	153 %	130 %	151 %

	01.01.-30.09.2019	01.01.-30.09.2018	01.01.-31.12.2018
<b>Kontantstrømanalyse</b>			
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Netto innbetalt til premier brutto	1 540 602	1 433 542	1 927 948
Netto kontantstrøm reassurans	-34 456	-30 833	-34 579
Renteinntekter bank	873	634	1 033
Realisert gevinst/ renter fondsandeler	57 020	47 717	69 081
Andre kostnader	1 410	-19	-29
Utbetalte erstatninger	1 036 252	941 772	1 310 366
Betalt skatt	29 581	25 806	30 867
Forsikringsrelaterte driftskostnader	245 392	155 065	236 719
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>251 404</b>	<b>328 434</b>	<b>385 562</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
Nettoinvestert i finansielle eiendeler	273 093	288 668	530 827
Netto investert eiendommer	-	4 670	4 699
Netto investert i driftsmidler	783	816	1 042
Netto investert i immaterielle eiendeler/ IT systemer	7 179	8 966	11 519
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-281 055</b>	<b>-303 119</b>	<b>-548 087</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalt utbytte	-	-	-
Innbetaling aksjekapital	-	-	200 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>200 000</b>
Netto likviditetsendring	-29 651	25 315	37 475
<b>Likviditetsbeholdning IB</b>	<b>73 720</b>	<b>36 245</b>	<b>36 245</b>
<b>Likviditetsbeholdning UB</b>	<b>44 069</b>	<b>61 561</b>	<b>73 720</b>